
UCHWAŁA NR LIX.331.2023 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV.301.2023 z dnia 28 kwietnia 2023r.  w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej Powiatowi Lipskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.), art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwle Nr LIV.301.2023 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 28 kwietnia 2023r. w sparwie udzielenia 
pomocy rzeczowej Powiatowi Lipskiemu § 1 i § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Rzeczniów pomocy rzeczowej Powiatowi Lipskiemu 
w wysokości 92.645,49 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysięce sześćset czterdzieści pięć złotych 
i czterdzieści dziewięć groszy) na realizację zadania pn:„Wykonanie mechaniczne poboczy z materiału 
kamiennego wzdłuż drogi powiatowej nr 3549W Chwałowice- Rzeczniów- Ludwików na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 3536W w miejscowości Rzeczniów do końca miejscowości 
Jelanka”w zakresie zakupu 1.195,58 ton mieszanki sortowanej 0-31,5 materiału kamiennego. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona poprzez dokonanie zakupu 1.195,58 
ton mieszanki sortowanej 0-31,5 materiału kamiennego ze środków, które zostały zabezpieczone 
w budżecie (dz.600, rozdz.60014, §6050) w wysokości 92.645,49 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa 
tysięce sześćset czterdzieści pięć złotych i czterdzieści dziewięć groszy)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93AF3ED-DEA7-4C43-8778-67121525DDC1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W celu poprawy stanu bezpieczeństwa przy drodze powiatowej  nr 3549W Chwałowice- Rzeczniów- 

Ludwików na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3536W w miejscowości Rzeczniów do końca 

miejscowości Jelanka zwieksza się pomoc rzeczową  w  zakresie zakupu do 1.195,58 ton mieszanki 

sortowanej 0-31,5 materiału kamiennego niezbędnego do wykonania poboczy przy w/w drodze powiatowej . 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zygmunt  Wicik 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93AF3ED-DEA7-4C43-8778-67121525DDC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



